
  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 7 4  

на Столичния общински съвет 

 от 28.07.2016 година 

За обявяване на публичен подбор за избор на членове на съвета на 
директорите на „СТОЛИЧЕН АВТОТРАНСПОРТ” ЕАД и на „СТОЛИЧЕН 
ЕЛЕКТРОТРАНСПОРТ” ЕАД. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.9 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл.221, т.4 от Търговския 
закон, чл.11, ал.1, т.4, чл.31, ал.1 и чл.33-40 от Наредбата за реда за 
учредяване на търговски дружества и упражняване на правата на 
собственост на общината в търговските дружества 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Открива процедура за публичен подбор за избор на членове на 
Съветите на директорите на „СТОЛИЧЕН АВТОТРАНСПОРТ” ЕАД и на 
„СТОЛИЧЕН ЕЛЕКТРОТРАНСПОРТ” ЕАД. 

2. Възлага на Председателя на Столичен общински съвет в 14-дневен 
срок от приемане на настоящото решение да публикува обява за публичния 
подбор, като в нея се определи дата, час и място на провеждането му. 

3. Изисквания към кандидатите: 
- висше образование; 
- общ трудов стаж от който не по-малко от 3 (три) години 

управленски опит; 
- да не са осъждани за престъпления от общ характер на лишаване от 

свобода, освен ако са реабилитирани; 
- да не са лишени по съответния ред от правото да упражняват 

търговска дейност. 
4. Необходими документи, които кандидатите подават:  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



4.1. писмено заявление за участие в публичния подбор (свободен 
текст); 

4.2. автобиография, придружена с данни, удостоверяващи 
тригодишен управленски опит; 

4.3. нотариално заверено копие от диплом за завършено висше 
образование; 

4.4. документ за трудов стаж (заверено копие на трудова, 
осигурителна или служебна книжка, включително служебна бележка или 
удостоверение от работодател, договор за управление и контрол и др.); 

4.5. свидетелство за съдимост; 
4.6. декларация, че кандидатът не е лишен от правото да упражнява 

търговска дейност; 
4.7. декларация, че не са налице обстоятелства по чл.29 от Наредбата 

за учредяване на търговски дружества и упражняване правата на 
собственост на общината в търговските дружества, която се представя в 
момента на сключване на договора за управление; 

4.8. бизнес - програма за развитие на съответното дружество по т.1 от 
настоящото решение, която кандидатите следва да представят до 25 дни от 
уведомяването им за допускане до публичния подбор; 

5. Документите по т.4.1.-т.4.6. се приемат в деловодството на 
Столична община, ул. „Московска” № 33, в срок от 1 (един) месец от 
обявяването на публичния подбор в един централен и един местен 
ежедневник и на интернет страниците на Столичен общински съвет и 
Столична община, като следва да се представят в запечатан плик, върху 
който са изписани името на кандидата и дружеството, за което той 
кандидатства. 

6. Възлага на изпълнителните директори на „СТОЛИЧЕН 
АВТОТРАНСПОРТ” ЕАД и на „СТОЛИЧЕН ЕЛЕКТРОТРАНСПОРТ” 
ЕАД, чрез комисията по т.9 от настоящото решение да предоставят на 
кандидатите, допуснати за участие в публичния подбор информация за 
дружествата, съгласно чл.34, ал.1, т.2 от Наредбата за учредяване на 
търговски дружества и упражняване правата на собственост на общината в 
търговските дружества. 

7. Публичният подбор, иницииран с настоящото решение, се 
провежда на три етапа, съгласно Наредбата за учредяване на търговски 
дружества и упражняване правата на собственост на общината в 
търговските дружества. 

8. Критериите за оценка на кандидатите са: управленски опит - 30 %; 
защита на бизнес-програма за повишаване на ефективността на управление 
на дружествата, за инвестициите и за защита на публичния интерес, 
преценена по степен на реална приложимост, съответствие с нормативната 
уредба, логическа структура и обоснованост, както и лидерски и 
комуникативни умения - 70%. 



9. Избира комисия за провеждане на публичния подбор по т.1 от 
настоящото решение в състав: 

Общински съветници от Столичен общински съвет: 
1. Николай Стойнев - председател; 
2. Малина Едрева; 
3. Орлин Алексиев; 
4. Екатерина Йорданова; 
5. Милка Христова; 
6. Карлос Контрера; 
7. Симеон Славчев; 
8. Миглена Горанова; 
9. Стефан Марков; 
Представители на администрацията на Столична община 
10. Дончо Барбалов - заместник кмет на Столична община; 
11. Костадинка Тулешкова; 
12. Лилия Мицева - секретар. 
10. Възлага на комисията по т.9 от настоящото решение, в тридневен 

срок от провеждане на публичния подбор, да внесе за утвърждаване в 
Столичен общински съвет доклад за определяне на представилите се най- 
успешно кандидати и класиране по ред на следващите участници. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.07.2016 г., Протокол  № 19,  точка 47 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК66-8652/21.07.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  


